³ εῖμε. Tukius δεῖμε, sed mendose.

⁴ COOYN. Ita et membrana, et Tukius. Sed miror ἥγy-
ptium Int. sic vertisse: nam primum gr. text. et Vulg. habent,
et ut credatis: deinde ΕΙΜΕ vix differt a COOYN. Nonne ergo
supervacaneum est alterutrum? *ut cognoscatis, et sciatis.* Nonne
hoc est ταυτολογεῖν fere, ac βαττολογεῖν? Debeat ergo ἥgy-
ptius vertere ΝΤΕΤΝ ΠΙCTΕΥΕ, si in suo exemplari græco ha-
bebat καὶ πιστεύσητε. Quod si hæc in eo deerant, ut in cod.
Cant., omittenda erant omnino.

⁵ 2Pdii. Adde ex Tukio NSHT, *in me.*

⁶ Tukius addit †, sum: quod necessarium quidem non est,
sed non male additur.

Vers. 40.)¹ Tukius pag. 430. hæc affert. Corrigenda ibi
hinc corripe.

Vers. 42.) ¹ Cum præcesserit uEN, et græcus heic habeat
dicitur, crediderim legendum esse wDicitur NIU Zeta.

² Librarius sive ex oscitantia, sive ex inscitia scripsit croq.

Cap. XI. vers. 2.) $\tau\epsilon\sigma\zeta$, et (ut cap. seq. vers. 3.) $\tau\omega\sigma\zeta$ est *ungere*. Vide Tuk. p. 489. Memph. $\Theta\omega\sigma\zeta$, et $\Theta\delta\sigma\zeta$.

² ΣΟΦΗΝ (memph. ΣΩΣΕΝ) est *unguentum*. Ex hoc nomine, una cum articulo Π, efformatum est a græcis, et ex Ægypto in Græciam transportatum nomen Φάγδας, quod Hippocrates habet, ac etiam, ut a Lacrozio didici, Eubulus ab Athenæo lib. 17. cap. 13. citatus his verbis: Φάγδας. Εὐβευλος. Αἰγυπτίω φάγδανι etc. Quod autem Eubulus dixit, αἰγυπτίω

Φάγδανι, idem est ac si diceret: *egyptio psogen* (ποσχεν), *sive*, *egyptio unguento*. Græci tamen dicebant etiam σάγδας, omisso articulo Π. Vide Notas in Hesychium in Φάγδας. Hinc apparet literam Σ, qua Græci carent, aliquando saltem per literas γδ expressam fuisse, literam vero Ο in græcia, imo in ipsa ægypto pronunciatam interdum fuisse per δ. Itaque mirum non est si literæ δ, et ω in ægypto passim etiam inter scribendum permutarentur, ut nunc quoque vidimus in Θωρο, et Θδρο. Consule Tukium pag. 5, et Didymum Taurinensem pag. 43. Unguentum porro a Joanne heic memoratum, quo Maria unxit pedes Jesu, non qualemunque fuisse, sed ægyptium *psagdanem*, nempe unguentum in ægypto elaboratum, conjicere licet, præsertim cum sanctæ mulieres μυροφόροι, i. e. *unguentiferae* a Græcis dictæ, in Theotociis pag. 22. vocentur ΝΙΣΙΟΥΙ ΛΥΚΑΙ ΚΟΣΧΕΝ, non vero ΛΥΚΑΙ ΛΥΡΟΝ: sacrum vero chrisma non ΚΟΣΧΕΝ, sed ΗΙ ΔΡΙΟΝ ΛΥΡΟΝ appellatur in *Ordine Ecclesiae Alexandrinæ* apud Assemanum Codic. Liturgici lib. 3. pag. 82.

³ δοξετ, extersit. ΒΕΤ, ac ΒΩΤ, et ΖΩΤΕ: memph. ΖΕΤ, ac ΖΩΤ, extergere.

⁴ ΒΩ, memph. ΖΩΙ, *capillus, coma*. Quin etiam in thebaco Textu ΖΩΙ legitur apud Tukium p. 488. Hanc ipsam literarum Β, Ζ permutationem videmus in ΚΕΝΟΒΡΕ, et ΚΕΝΟΨΡΕ, in ΒΕΙ et ΖΕΙ, etc. Itaque in epistola mystica S. Pachomii ad Syrum ægyptiace scripta ubi S. Hieronymus vertit: *quæque vocantur ægyptiace literæ Bei, et Thei*, ibi videtur *Bei* quidem esse litera Ζ, *Thei* vero (nisi scribendum sit *Tei*) esse litera sive nexus Τ. Quod ut magis confirmetur, animadvertisendum est, S. Pachomii epistolas non ex ægyptiaco exemplari Latine redditas a Hieronymo fuisse, sed ex græca interpretatione: in qua scriptum sine dubio erat βαι. Græca autem litera Β græco ore prolata proxime accessisse videtur ad sonum ægyptiæ literæ Ζ: adeo ut sonaret fere utraque ut litera v consonans Latinorum.